
令和７年４月８日 

新入生保護者 様 

                    北九州市立ひびきの小学校 

校 長  坂田 誠一 
 

第９回入学式のご案内 

 

 卯月の候、木々の芽のつぼみに春の息吹を感じる季節となりました。皆様方におかれま

しては益々ご健勝のことと拝察いたします。 

 この度は、お子様の６ヶ年の小学校教育が始まり、栄えある入学の日を迎えられること

に心よりお歓びを申し上げます。 

 さて、本年度は『第９回入学式』を下記の通りに挙行いたします。是非ご列席を賜り、

お子様の門出を祝福していただきますようご案内申し上げます。 

 

記 
 
 
1 期 日    令和７年 ４月１１日（金） 
 

2 時 程 

受付時間 ８：４５～ ９：１５ 

入学式等 １０：００～１０：４０（入場９：５５） 

担任挨拶学級指導等 １０：４０～１１：４０ 

児童下校 １１：４５～ 

    ※組分け表を掲示しておりますので、確認後学級ごとの受付へお進みください。 

     受付をされた保護者様から入学式会場（体育館）へご移動をお願い致します。 

 

3 受付場所   本校舎２階 各教室前 
 

4 式 場    本校 体育館 
 

5 その他 
【お持ちいただくもの】 

・役所から届いた『就学通知書』※受付の際、必要になります。 

・記名済みの学習用具（引き出し、粘土、粘土版など大きな物や重い物等） 

 ※まだご準備の出来ていない方はお持ちいただかなくても構いません。 

 

【お願い】 

・欠席する場合は、必ず午前９時までに本校教頭まで連絡をください。093-742-5303 

・本校に在籍している児童の参列は、ご遠慮ください。 
・スリッパ・下足袋をご持参ください。 
・自家用車での来校はご遠慮ください。また、周辺道路及び近隣施設（市民センター、
大学関係施設、商業施設等）への駐車は、ご遠慮ください。ご配慮の必要な方はご遠
慮なく、ひびきの小学校までお問い合わせください。 


